
REPUBLIQUE FRANÇAISE

Ville d’Apt

Direction des
Affaires Culturelles

REF: FC I MD n°
001105

Extension de la
boutique du Musée
d’Apt

DÉCISION

LE MAIRE DE LA COMMUNE D’APT

Vu, l’article L. 21 22-22 du Code général des Collectivités Territoriales.

Vu, la délibération n°2547 du 15 juillet 2020, portant délégation du Conseil municipal
au Maire.

Vu, la décision du 4 juillet 2003 instituant une régie permanente de recette auprès des
Services Culturels de la Ville d’Apt installée au Musée de l’Aventure Industrielle du
Pays d’Apt à compter du 10juillet 2003

Vu, la décision n° 000685 du 2 mai 2016, regroupant les deux régies du Musée de
l’Aventure Industrielle et du Musée d’Histoire et d’Archéologie

Publié le: Considérant, l’intérêt communal représenté par l’extension de la Boutique du Musée
d’Apt permettant la vente des livres, CD, cartes postales sur l’histoire locale passée et
présente.

DÉCIDE
Article I
La modification du tarif de vente des articles suivants:

• Tote bag sainte Anne
Ancien prix de vente : 20 €
Nouveau prix de vente: 12,50 €

• Sérigraphie sainte Anne
Ancien prix de vente : 40 €
Nouveau prix de vente : 25 €

• Carte postale sainte Anne
Ancien prix de vente: 3 €
Nouveau prix de vente : 2 €

Article 2
La suppression pour rupture de stock du produit suivant

• Hors-série Archéologia n°14 « Autour des Voconces »
Ancien prix de vente : 9,50 €

Article 3
Ampliation de la présente décision sera adressée à

• Monsieur le Préfet de Vaucluse

• Le comptable public de la collectivité

,Fait à APT, le mei

LE MAIRE d’APT

Véronique Arnat

MAIRIE D’APT - Place Gabriel Péri — BP 171 -84405 APT cedex
Tél :04.90.74.00.34 - Fax: 04.90.74.28.13 — Mèl : mairie@apt.fr— Internet: www.apt.fr

N°001105
1/1

Accusé de réception en préfecture
084-218400034-20221012-001105-DE
Date de réception préfecture : 22/11/2022


